
 
 

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2016 

PROCESSO Nº 1405/2016 

 
 
 
DATA: 18 de agosto de 2016.                                     HORÁRIO: 08:30h 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE 

SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA PESADA, DO TIPO PÁ 

CARREGADEIRA JCB, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

DE INFRAESTRUTURA. 

 

No dia e hora supramencionados, na Prefeitura Municipal de Primavera do 

Leste, realizou-se sessão pública para o recebimento e abertura dos envelopes de 

proposta e habilitação dos interessados a participar da licitação epigrafada, com a 

presença de todos os integrantes da Comissão de Licitações no final assinados. A-

berta a sessão pelo Sr. Pregoeiro, compareceu a empresa: MOURA & MARTINS 

CNPJ 11.221.225/000194, e verificou-se que a mesma não possuía a documentação 

necessária para a realização do certame.  

Conforme Art. 48 § 3º da Lei 8.666/93 foi redesignada nova data para a apre-

sentação dos envelopes e abertura do certame, qual seja, o dia 01/09/2016 às 

08h30min, no mesmo local indicado inicialmente. 

Primavera do Leste, 18 de agosto de 2016. 

 

 
 

José Ricardo Alves de Oliveira 
Pregoeiro Oficial 

 
 
 
 

Dayanne G. da Silva 
Membro da Comissão 

Aline C. R. Neves 
Membro da Comissão 

Silvia A. A. de Oliveira 
Membro da Comissão 



 
 

de Apoio de Apoio de Apoio 
 


